
SOCIAL Umvsrs dad
Namonal
de Córdoba

Córdoba, t 4,0IC 2044
sxpts C d p 524SC/zc14

VISTO:

La soécitud de autonzaoón para partiopar en representaoón de la

Escuela de Traba/o Sooal en la Segunda reunión de trabalo del Grupo
'Familias y Género en dinámicas trasnamonales y locales" de CLACSO
llevada a cabo en Manizales � Colombia entre los dias 14 y 16 de

noviembre, y

CONSIDERANDO:

El informe del Arca de Recursos Humanos de la Escuela de Trabalo

Social

Que fs 6 se adlunta mvitaoón del Conse/o Latinoamencano de

Cienoas Sooales a la Lic Crosebo a partioparde dicho evento

Que corresponde encuadrar la licenma de que se trata en el art 3'

de la Ord HCS 1/91  TO Res Rec 2600/00!

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1h Reconocer el uso de licenma con goce de haberes, a la Lic

Rossana Crosetto, lega/o 35348, en el cargo de Profesora Ad/unta

dedicaoón exclusiva con funmones de Secretana Académica de la Escuela

de Trabalo Sooal entre los dias 14 y 16 de noviembre del presente,

conforme el articulo 3 de la Ord HCAS 1/91 Res Rec 1600/00 � Texto

Ordenado, atento su partiopaoon en representaoón de esta Unidad

Academica en la Segunda reunión de trabalo del Grupo "Familias y Género

en dinámicas trasnaoonales y locales' de CLACSO

uese alArticulo gh f'rotocollcese ~N', q a la
Arca de Recu os HumanoE +umpido h

tlntslty t itiii luiltltl


